[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ВАДИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
САФОНОВСКОГО  РАЙОНА  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.06.2018                                                                                                          № 41
О внесении объектов недвижимого

имущества в Реестр муниципального

имущества  Вадинского сельского

поселения Сафоновского района

Смоленской области

                В соответствии с  Федеральным Законом Российской  Федерации   от  06.10 2003 года  № 131-ФЗ «Об общих  принципах  организации   местного  самоуправления  в  Российской  Федерации»,   постановлением   Администрации  Вадинского сельского поселения  Сафоновского  района  Смоленской области  от 08.08.2017г. №29 «Об  утверждении  Положения  об учете  муниципального имущества  и ведения Реестра  муниципального  имущества  Вадинского сельского  поселения   Сафоновского  района  Смоленской  области,  на  основании  Устава  Вадинского сельского поселения  Сафоновского  района Смоленской  области,   Администрация  Вадинского сельского  поселения  Сафоновского  района  Смоленской  области

                                ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1.Включить  в  Реестр  муниципального  имущества  Вадинского  сельского  поселения  Сафоновского района  Смоленской  области  объекты  недвижимого  имущества  (согласно  приложению).

        2.Разместить  настоящее  постановление   на  официальном  сайте  Администрации  Вадинского  сельского  поселения  Сафоновского  района  Смоленской  области  в сети  «Интернет»

         3.Контроль за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за  собой.

И.о. Главы муниципального образования

Вадинского сельского поселения

Сафоновского района Смоленской области                                        Л.Ю. Родина